

L.dz.DZiK-DZP.2921.28.2024

Do Uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 ustawy - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) pn. **„Zakup i dostawa napojów, soków, wody mineralnej dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie”**, nr zamówienia: **DZiK-DZP.2921.28.2024**.

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie informuje, że w dniu 19.04.2024 r. wpłynął wniosek Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy w ramach zadania n2 wolno złożyć ofertę tylko na dostawy wody 0,5l i 1,5l?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający **nie wyraża zgody** na złożenie oferty tylko na dostawę wody 0,5l i 1.5l. Zgodnie z SWZ w rozdziale 2 Opis Przedmiotu zamówienia pkt. 5 „Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych, z uwzględnieniem podziału zamówienia **na trzy zadania**.

Zamawiający nie określa maksymalnej liczby części zamówienia, na które oferty częściowe może złożyć jeden Wykonawca. Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części.”

Pytanie nr 2

Czy wolno wysłać do Was dostawy kurierem, który tylko rozładuje wody do poziomu 0 bez dodatkowej usługi wnoszenia? Wasz pracownik odbierze wody od naszego kuriera (wysłanego na nasze zlecenie)?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający **nie wyraża zgody**.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający zgadza się by zamawiać na palety w ilościach po 504 sztuki dla wody 1,5l w mixie 1,5l i na palety 0,5l po 1368 sztuk w mixie wód 0,5l?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający **nie wyraża zgody**.

Pytanie nr 4

Czy dostawy mogą być na paletach bezzwrotnych?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający **nie wyraża zgody** na dostawy na paletach bezzwrotnych.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający uwzględni zmianę przepisów prawa w związku z wejściem od 01.01.2025 Systemu Kaucyjnego czy Zamawiający przy realizacji Umowy zapłaci dostawcy Kaucję w wysokości przyjętej Ustawowo za dostawy po 01.01.2025? Zamawiający odzyska sobie kaucje jeśli zwróci puste butelki do butelkomatu lub do tego czasu znajdą się jeszcze inne rozwiązania?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający w momencie zmiany przepisów prawa w związku z wejściem od 01.01.2025 Systemu Kaucyjnego przewiduje płacić Wykonawcy kaucję w wysokości przyjętej ustawowo po dacie przyjęcia ustawy.

Powyższe stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Kanclerz

mgr /-/ Marcin Gałan